(INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4201, FOLIO REAL Nº 39475 (F)CORREGIMIENTO BOQUERÓN,
DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4 ha 4639 m² 55 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4 ha 4639 m² 55 dm²CON UN VALOR DE B/. 5,500.00(CINCO MIL
QUINIENTOS  BALBOAS). EL VALOR DEL TRASPASO ES CINCO MIL QUINIENTOS  BALBOAS(B/. 5,500.00)
NORTE : LEANDRA RIOS DE VILLARREAL. SUR : BERNARDO RIOS Y DOMINGO CONTRERAS P. ESTE : CAMINO
PRINCIPAL A LA MESETA A BOQUERON OESTE : JUAN RIOS.  FECHA DE INSCRIPCION  04/04/1997    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LUIS RICARDO GONZALEZ JIMÉNEZ(CÉDULA E-8-116782)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD